1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 26 февраля 2013 года
№ 48/535
Р Е Ш Е Н И Е
Об отчете председателя постоянной комиссии Собрания представителей
Щекинского района по нормотворчеству,

законности, правопорядку и местному самоуправлению по результатам работы в 2012 году

В соответствии со статьей 15 Регламента Собрания представителей Щекинского района Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет постоянной комиссии Собрания представителей Щекинского района по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению по результатам работы в 2012 году (отчет прилагается).

2. Опубликовать отчет председателя постоянной комиссии Собрания представителей Щекинского района по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению по результатам работы в 2012 году в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс